SALDO EM ESTOQUE PARA FORMULAÇÃO DO RELATÓRIO DAS
CONTAS DE GESTÃO,  ANEXO MODELO 08 (DEMONSTRATIVO
MOVIMENTAÇÃO  ALMOXARIFADO),  CONFORME  RESOLUÇÃO
012/2016 DO TCE/RN, em favor da empresa L R DA SILVA NETO,
inscrita no CNPJ/MF nº 30.433.988/0001-43, com valor total de R$
41.400,00 (Quarenta  e  Um Mil  e  Quatrocentos  Reais),  sendo a
contratação  da  referida  empresa,  decisão  discricionária  do
Vereador  Presidente  da  Câmara  Municipal,  ante  o  critério  de
julgamento do “Menor Preço por Item”,  nos termos do art.  75,
inciso II, da Lei nº. 14.133/2021.
Publique-se.